2

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«28» января 2022 года

	№ 8

	г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики

и труда Удмуртской Республики от 9 января 2019 года № 1

«Об организации работы по предоставлению социально

ориентированным некоммерческим организациям субсидий
из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан»
1. Внести в приказ Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 9 января 2019 года № 1 «Об организации работы по предоставлению социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан» изменение, изложив состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан, в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности министра

  О.В. Лубнина
Приложение
к приказу Министерства
социальной политики и труда Удмуртской Республики

от «28» января 2022 года № 8
«УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства
социальной политики и труда Удмуртской Республики

от «09» января 2019 года № 1
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан
	Лубнина О.В.
	- исполняющая обязанности министра социальной политики и труда Удмуртской Республики, председатель конкурсной комиссии;

	Огуречникова Н.Н.

	- главный специалист-эксперт отдела по делам инвалидов управления по делам инвалидов и организации социального обслуживания Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Злобина В.Л.
	- заместитель директора по инновационно-методической деятельности бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской Республики «Ижевский торгово-экономический техникум», член Общественного совета при Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики (по согласованию);

	Кучумова С.Е.

	- начальник управления бухгалтерского учета и консолидированной отчетности – главный бухгалтер Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики;

	Лекомцев Ю.Г.
	- заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики;

	Микрюкова О.Н.

	- заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики;

	Рубцов Д.Н.

	- начальник управления по экономике и финансам Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики;

	Рудина Г.Ф.

	- начальник управления по делам инвалидов и организации социального обслуживания Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики;

	Солодянкина О.В.

	- заведующая кафедрой социальной работы федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Удмуртский государственный университет» (по согласованию).

___________».